

Blue Forest ApS

Pemavej 3

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 44564181

Årsrapport 2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-05-2025

Martin Langelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Blue Forest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve rådgivning og konsulentvirksomhed, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 202.629, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 680.972, og en egenkapital på kr. 242.628.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste		988.344
Personaleomkostninger	1	-717.566
Driftsresultat		270.778
Andre finansielle indtægter		397
Andre finansielle omkostninger		-5.253
Resultat før skat		265.922
Skat af årets resultat	2	-63.294
Årets resultat		202.628
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000
Overført resultat		2.628
Resultatdisponering		202.628

Blue Forest ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.500
Andre tilgodehavender		<u>6.771</u>
Tilgodehavender		<u>492.271</u>
Likvide beholdninger		<u>188.701</u>
Omsætningsaktiver		<u>680.971</u>
Aktiver		<u>680.971</u>

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		2.628
Udbytte for regnskabsåret		200.000
Egenkapital		242.628
Modtagne forudbetalinger fra kunder		268.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.470
Langfristede gældsforpligtelser		335.220
Selskabsskat		68.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.576
Kortfristede gældsforpligtelser		103.123
Gældsforpligtelser		438.344
Passiver		680.971
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Blue Forest ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 15-01-2024	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	2.628	200.000	202.628
Egenkapital 31-12-2024	40.000	2.628	200.000	242.628

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

2024

1. Personaleomkostninger

Lønninger

712.559

Andre omkostninger til social sikring

5.007

717.566

Gennemsnitligt antal beskæftigede

2

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

63.294

63.294

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
